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8.15 Reggeli - él§ magazinmlisor 10.20 Asztro-
Show 11.20 Top Shop - televizids vasarlas 13.00
Portré — riportmagazin 13.35 Ejjel-nappal Budapest
- sor. 14.50 Konyhafénok VIP — A séfek csatdja -
gasztroshow 16.50 Story Extra — sztarmagazin 17.20
Elif — A szeretet (itjan — sor. 18.25 Fokusz - kozszol-
galati magazin 19.00RTL Hiradd - Esti kiadas20.00
Konyhaf6nok VIP — A séfek csataja — gasztroshow
22.05 Baratok kozt — sor. 22.40 Ejjel-nappal Buda-
pest — sor. 23.55 Hazon kiviil - heti magazin 0.25
XXI. szézad — A legendak veliink élnek

SR RTL I

8.00 A Madagaszkar pingvinjei - rajzfilmsor.9.00
Vészhelyzet - 2 epizdd 10.50 Vacsoracsata 12.50
Hagyjal f6zni! - f6z6miisor 13.50 Segitség, bajban
vagyok! — realitysor. 14.45 A gyan( amyékaban —
realitysor. 15.45 Showder Klub - stand up comedy
16.50 Tom és Jerry — rajzfilmsor. 17.20 Hagyjal f6z-
nil - f6z6m(isor 18.20 Segitség, bajban vagyok! —
realitysor. 19.20 A gyanil arnyékaban - realitysor.
20.20 Showder Klub - stand up comedy 22.30
RTL Hirad6 23.00 ValdVilag — valosagshow 24.00
BeleValdVilag— hattérmisor

G

7.00 Televizibs vasarlas 10.00 112: Eletmentdk —
sor. 10.30 Castle — sor. 11.25 Vészhelyzet — sor.
12.25 Medicopter 117: A légiment6k — 2 epizdd:
Tlszdrama / Kigyoveszély 14.25 Cobra 11 — 3 epi-
26d: A téves oldalon / Aféngk / Apam nyomaban
17.25 Sziiletett detektivek — 2 epizdd: Udv a baba-
hazban! / Odadobott keszty(i 19.15 Szellemekkel
suttogd — sor. 20.10 Castle — sor. 21.05 Dr. Csont
— 2 epizdd: Bebetonozva / Titkok a mélyben23.00
Gyilkos elmék — sor. 24.00 CSl: A helyszinel6k -
sor. 1.00 Dr. Csont - 2 epizdd

e

7.00 Televizios vasarlas 10.00 Sivatagi hajsza —
am. akcidkalandfilm 11.30 Galaxis dtikalauz stop-
posoknak — am.-brit sci-fi kalandvigjaték 13.35
Zlirés paros — am. akciovigjaték 15.40 Fjszakai
jarat — Ir romantikus drama 17.20 Gyerekjaték —
am. vigjaték, 2007 19.30 Virus — am. akciédrama,
1995, fsz.: Dustin Hoffman, Rene Russo, Morgan
Freeman, Cuba Gooding Jr., Donald Sutherland,
Kevin Spacey 22.00 Végsg allomas 5 — am. miszti-
kus akciéthriller, 2011 23.55 Disturbia — am. misz-
tikus thriller, 2007

Eaf Eurospors

7.30 Siugro-vk — Titisee Neustadt, Németorszag
8.00 Biatlon-vk — Pokljuka, Szlovénia, ndi, 10 km
9.30 Sznlker — Home Nations, Glasgow, Skécia
10.50 Siugro-vk — Titisee Neustadt, Németorszag
11.45 Miikorcsolya — Grand Prix, Kanada, 6ssze-
foglald 13.45 Lovaglas — FEl-vilagkupa, La Coruna,
Spanyolorszag 14.45 Szniker — Home Nations,
Glasgow, Skacia, él6 19.45 Autoverseny — FIA For-
mula-E, szezonattekintés 20.45 Szniiker — Home
Nations, Glasgow, Skdcia, él6 1.00 Biatlon-vk -
Pokljuka, Szlovénia, férfi, 12,5 km

o

6.00 Pro Tv Hiradd 10.30 Azt beszélik — szérakoz-
tatd magazin 13.00 Pro Tv Hiradd 14.00 Eletlec-
kék - sor. 15.00 La Maruta — szorakoztatd magazin
17.00 Pro Tv Hiradd 18.00 Mit mondanak a roma-
nok? — szorakoztatd vetélkedd Cabrallal 19.00 Pro
Tv Hiradd 20.00 Sporthirek 20.20 IdGjaras-jelen-
tés 20.30 A tengerészgyalogos — am. akcidthriller,
2006, fsz.: John Cena, Kelly Carlson, Robert Patrick,
Anthony Ray Parker, Manu Bennett, Drew Powell
22.15 Solomon Kane - brit-francia-cseh fantazia-
kalandfilm, 2009 0.15 Pro Tv Hiradd

7.25 Tények reggel — hirm{isor 7.55 Mokka - él6
magazinm(isor 9.50 Topshop - televizios vasarlas
11.00 Teleshop - televizids vasarlas 11.45 Astro-
Vilag — magazinm(isor 13.00 Tények délben - hir-
m(isor 13.30 Walker, a texasi kop6 - 2 epizd: Pa-
radicsom Gsvény / Egy Ranger szeme 15.40 Julieta
- sor. 16.45 Marimar — sor. 17.50 Cennet — sor.
19.00 Tények — hirm{isor 20.00 A legbatrabb pa-
ros — vetélkedd 23.00 Bogaras sziilk - sor. 23.40
NCIS: Tengerészeti helyszinelSk - sor.0.45 Tények
Extra — hirm{isor 1.15 Langold Chicago - sor.
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7.55 Jobaratok - 3 epizdd 920 Agymendk - 2 epi-
z6d 10.15 Szivek szallodaja - 2 epizdd 12.10 Szel-
lemekkel suttogd — sor. 13.10 MacGyver - sor.
14.10 Glades - Tengerparti gyilkossagok — sor.
15.05 Castle — 2 epizdd 17.05 Szellemekkel sut-
togd — sor. 18.05 MacGyver — sor. 19.00 Castle -
2 epizdd 21.00 200 els6 randi - 2 epizdd 23.00
Harrow — sor. 0.20 Valentin-napi meglepetés -
am. romantikus vigjaték, 2014, fsz.: Jenny Slate,
Jake Lacy, Gaby Hoffmann, Paul Briganti, Stephen
Singer, Ernest Mingione

~

8.30 NCIS: New Orleans - 2 epizdd 10.25 Skorpio:
Agymendk akcidban - sor. 11.25 Kékproba - sor.
12.25 APB: A milliardos korzet - sor. 13.25 NCIS:
New Orleans - 2 epizdd 15.20 Skorpio: Agymendk
akcidban - sor. 16.15 Felejthetetlen — sor. 17.15
APB: A milliardos korzet — sor. 18.15 NCIS: New Or-
leans - 2 epizdd 20.10 Felejthetetlen — sor. 21.05
A lopas miivészete — sor. 22.00 Harrow - sor.
23.05 Gyilkos elmék: Tal minden hataron - sor.
24.00 Elveszve - sor. 1.00 Sherlock és Watson -

”o.

sor. 1.55 A lopas mivészete — sor.

8.30 Eg veled, dragam! — brit krimivigjaték 10.50
Tommy Boy — am. kalandvigjaték 12.55 Mi kell a né-
nek? — am. romantikus fantazia-vigjaték 15.45 Nyar-
utd — am. romantikus drdma 18.10 A pénz boldo-
git — am. vigjaték, 1994 20.30 En, a robot - am.—
német sci-fi akcidthriller, 2004, fsz.: Will Smith,
Bridget Moynahan, Bruce Greenwood, James Crom-
well 22.55 Amerikai pite — am. vigjaték, 1999, fsz.:
Jason Biggs, Chris Klein, Thomas lan Nicholas, Eu-
gene Lewy, Alyson Hannigan 1.00 A holl6 — am. fan-
taziadrama, 1994

7.00 ATV Start! — magazinm(isor 9.30 Start+ - ma-
gazinm{isor 10.10 Férum — politikai vitam(isor 11.45
Ekszer Tv — televizios vasarlas 12.45 Magyarorszag
épitészete 12.55 Columbo - sor. 14.30 Ekszer Tv -
televizios vasarlas 16.30 Forum - politikai vitamd-
sor 18.30 ATV Hirad 18.55 A nap hire — vélemény-
miisor 19.45 ATV Hiradd 20.15 Egyenes beszéd -
kozéleti talkshow 21.30 Jakupcsek plusz — kozéleti
talkshow 22.30 Columbo - sor. 23.50 Vilaghiradé
- hirmagazin 0.10 Hazahiz6 — magazinm{isor 1.00
700-as klub — magazinm(isor
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8.00 )0 reggelt! — szérakoztatd magazin Razvannal
és Danival 11.00 11 orai baratok — szérakozta-
t6 magazin Diana Munteanuval és Florin Ristei-
jel 13.00 Figyel6 — hirmagazin Andreea Topannal
14.00 A tégla — 2 epizdd 16.00 FigyelG - hirmaga-
zin Mihaela Calinnel 17.00 Kozvetlen hozzaférés —
szbrakoztatd magazin Simona Gherghével 19.00
FigyelG — hirmagazin Andreea Berecleanuval20.00
Séfek csataja — gasztroreality 23.00 Xtra Night
Show - szérakoztatd magazin Dan Capatosszal

1,00 2ki1 - kvizjaték Mirela Vaidaval

8.45 Ridikiil - ndi talkshow 9.40 Az igéret foldje -
sor. 10.25 A mlt arnyékaban - sor. 11.25 Csalad-
barat - szolgaltatd magazin 13.00 Déli harang-
sz0 13.01 Hiradd 13.45 FGzziink megint egysze-
riien! - gasztrosor. 14.20 Honfoglald - vetélkedd
15.10 Amlt amyékaban - sor. 16.10 Hat nGvér —
sor. 17.10 A hegyi doktor - sor. 18.05 Ridikiil - ndi
talkshow 19.00 Hiradd 19.35 Sorsok (itvesztGje -
sor. 20.30 Honfoglald — vetélkedd 21.25 Onok kér-
ték — zenés kivansagm(isor 22.25 A Mediciek ha-
talma - sor. 23.20 Kené - sorsolas 23.25 Cédrusli-
get — sor. 0.20 Teréz anya, a szegények szolgaloja -
olasz életrajzi drama, 1. 1., 2000

o

6.55 Ma reggel 9.50 Ma déleldtt (benne: 11.35El8
egyhaz 12.35 Karpat expressz 13.01 Hiradd) 13.50
V4-hiradd 13.55 Ma délutan (benne: 14.35 Kék boly-
g6 15.00 Hiradd 15.35 Magyar gazda 16.00 Hiradd
16.35 E16 egyhaz17.00 Hiradd 17.35 Karpét expressz
18.00 Hiradd 18.35 Szemtdl szembe) 18.50 Ma es-
te (benne: 19.00Hiradd 20.05 Csalad *18 20.30 Hir-
add 22.25 V4-hiradd 22.30 Vilaghiradd) 22.50 Ma
éjjel (benne: 23.00 Hiradd 24.00 Hiradd) 0.20 An-
gol nyelv(i hirek 0.35 Német nyelvii hirek 0.45 Orosz
nyelv(i hirek 0.55 Kinai nyelv(i hirek

En, a robot

Spooner a chicagéi rendGrség detektivje legijabb tigye soran a U. S. Robotics gyar egyik
alkalmazottja halalanak koriilményeit vizsgalja. Az elkovet6 allitdlag egy android, ami
elméletileg lehetetlen, mert minden robot agyaba be van égetve a robotika legfontosabb gawmw

CHANMEL

alapt6rvénye: gép nem banthat embert. (1 Oscar-jel6lés — legjobb vizualis effektek) -I

8.20 Gasztroangyal 915 Német nyelvii hirek 920

Orosz nyelv(i hirek 925 Kinai nyelv(i hirek 9.40Evan-
gélikus magazin 10.05 Onkéntesek 10.45 A nagyok
— portrésorozat 11.20Mindenki akadémiaja 11.400j
id6k (j dalai 12.10 Angol nyelv(i hirek 12.25 Raga-
lom iskolaja — magyar drama 13.50 V4-hirad 14.00
Hirad 14.20 Srpski ekran 14.50 Unser Bildschirm
15.20 Csalad-barat 16.55 Csalad *18 17.25 Sze-
relmes foldrajz 17.55 Térkép 18.30 1z6rz6k 19.05
Gasztroangyal 20.00 Viragzd Magyarorszag — dokf.-
sor. 20.25 Pannonia 3 keréken — dokf.-sor. 21.00
Beugrd 22.00 Hiradd 22.25 V4-hiradd 22.35 Ridikiil
23.35 Honfoglald - vetélkedd 0.25 M5-hiradd

QD M2 / Petofi Tv

8.00 Animacios filmek 9.10 Disney Junior 10.45 Ani-
macios filmek 11.00Cs(ircsavarosdi — jatékos vetél-
ked§ 11.25 Animacios filmek 13.50 M2-matricdk -
oktatd sorozat 13.55 Animacios filmek 17.00 Gye-
rekversek 17.05 Hetedhét kaland — ismeretterjeszté
miisor 17.15 Animacios filmek 18.05 Disney Junior
19.40Animacios filmek 21.05 M2-matricak — oktatd
sorozat 21.15 Tuti gimi — sor. 22.05 Szilletett szing-
lik - sor. 22.25 En vagyok itt! - zenés magazin23.40
Odaat - sor. 0.25 Kulisszak mogott — Az A38 Hajon:
The Homesick / Newton Faulkner

20.30

8.30 Paletta — kozéleti magazin 9.00 Hiradd 9.30
Lapzarta 10.00 Hiradd 10.30 Eurdpai hirad 11.00
Televizios vasarlas 12.00 Vetitd: A Szamar-sziget
rabjai — dokf. 13.00 Hiradd 13.30 Sorol6 14.00 Pa-
naszkdnyv 15.00 Hiradd 15.30 Paletta — kozéleti
magazin 16.00 Hirad6 16.30 Lapzarta 17.00 Ma-
gyarorszag éloben - talkshow 18.00 Hiradd 18.30
Hirvilag 19.00 F6hds — politikai magazin 19.30 Hir-
add 20.00 Magyarorszag élében - talkshow 21.30
Lapzarta 22.00 Riasztas - biniigyi magazin 23.00
Hirado 24.00 Magyarorszag éloben - talkshow

RTV1
Tvn1

8.00 Reggeli tévéhiradd 10.00 Tokéletes és tokélet-
len — kdzéleti talkshow12.00 Hirek 12.05 Itt és most
- talkshow 13.00 Televizids vasarlas 13.30 Parla-
menti partok foruma 14.00 Tévéhiradd 14.55 Beszélj
helyesen! 15.00 Magyaradas az egyesen — magazin-
miisor 17.00 Hirek 17.05 Kérdések és vélaszok —
kozéleti talkshow 18.00 A légi kozlekedés — francia
dokf. 19.00 Hirek 19.05 A nap pulzusa - talkshow
20.00 Tévéhiradd 20.40 Sport 21.00 Romania 9 -
talkshow 22.30 Nagy Katalin cdrng — bevezetd epi-
z6d 23.30 Lezaratlan aktak — dokf.-sor. 24.00 Té-
véhiradd 0.30 #creativ — innovaciés magazin 1.00
Alégi kozlekedés - francia dokf.

7.30 J0 reggelt! — stidiomiisor 10.00 Hirek 10.10
Napi aktualis 11.00Hirek 11.10Hattér-kép 12.00 Hi-
rek 12.05 Hazah(1z6 13.00 Hirad6 13.30 1 X 1 14.00
Hirek 14.10 Civil kor 15.00 Hiradd 15.25 Kultirklub
15.35 Hosszabbitas 16.00 Hirek 16.10 Magyarok
17.00 Hirado 17.35 )0 reggelt! Extra 18.00 Hirek
18.10 Kitekint§ 18.35 Latokor 19.00 Hiradd 19.30
Sportmagazin 20.00 Hirek 20.05 Napi aktualis
21.00 Hiradd 21.35 Razzia 22.00 Hirek 22.05 Ke-
ménymag - politikai vitam(isor 23.00 Hiradd 23.35
Ujranyitott aktk 24.00 Hirek 0.10 Napi aktualis
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9.00 Hiradd 9.30 Kertszépittk 10.00 Az ezred legki-
valobb tisztje — dokf. 11.00Hiradd 11.30Zene 11.45
Aktualis 12.15 Erdélyi torténetek 12.40 Retrd kavé-
haz 13.05 Fejezetek Magyarorszag kozlekedéstor-
ténetébdl — dokf.-sor. 13.35 Portré — Sara Sandor
14.00 A szibériai halott — dokf. 15.10 Haza a magas-
ban: Szilagyi Ferenc 16.00 Kertszépit6k 16.30 Taj-
kép 17.00 Hazai vadész — Hazai erdész 17.30 ize-
|it6 17.50 Zene 18.30 Latogatd 19.00 Hiradd 19.30
Euronews 20.00 Metszet 20.30 Artériak 21 00 Hir-

22.30 H|rado 23.00 Metszet 23 30 Artériak 24.00
Nem haland6 az, amiben bizunk — dokf.






